
 

Датум: 21.03.2019. 

Предмет: Одговори на постављена питања за набавку добара: Набавка намештаја са 

уградњом, бр. 09-јнмвд-2019.  

Питање : 

Opremanje kancelarije 1 

Orman 

- Molim Vas da jasno definisete od cega je izradjen korpus ormana u celosti_ da li je od 

univera d18 mm? 

Odgovor: DA, unutrašnji deo se radi od iverice d18cm, stim što morate obrati pažnju kod 

izrade da orman mora biti stabilan i siguran i da se u nekim delovima mora ojačati duplom 

debljinom iverice! 

- Takodje molim vas da dostavite sliku ili crtez ormana kako bismo jasno znali za sta se 

daje ponuda. Sta je ispuna plakara pored fioka, da li su to police I koliko polica?  

Odgovor: ovo je skica! Unutar zatvorenog dela se takođe nalaze pregrade od iverice. Svaki 

vidni deo se radi od medijapana. Što se tiče plakara imate sve neophodne dimenzije i podatke 

koji su vam dovoljni za formiranje ponude. 

 

 



- Obzirom na visinu ormana od 3.7 m, pretpostavljamo da se radi iz dva korpusa po 

visini? 

Odgovor: ovo je tehničko pitanje postupka izrade. Vi treba da obezbedite način na koji ćete 

ispuniti uslov visine od 3,7m. On se može uraditi putem izrade dva korpusa. 

- Takodje obzirom na visinu, da li se na plakarima radi fiksni deo po celoj 

duzinipredvidjen za sinu po kojoj klize merdevine? 

Odgovor: DA, šina za klizne merdevine treba da bude postavljena po celoj dužini ormana 

- Iz koliko korpusa se radi po duzini, obzirom na duzinu od 4,5m? 

Odgovor: ovo je tehničko pitanje postupka izrade. Vi treba da obezbedite način na koji ćete 

ispuniti uslov širine od 4,5m. On se može uraditi putem izrade više korpusa. 

- Kakve rucice su ugradjene na plakare? 

Odgovor: Ručke ne postoje, one su skrivene i urezane iza fronta  

- Molim Vas da dostavite sliku ili crtež merdevina sa šinom kako bismo dali adekvatnu 

ponudu? 

- Odgovor: imate neophodne dimenzije koje su dovoljne za izradu šine i merdevina, 

skica nije neophodna za ponudu. Kada je u pitanju izrada morate obezbediti adekvatnu 

šinu i točkiće da bi mehanizam bio bezbedan za korišćenje.Materijal za izradu šine i 

merdevina je metal. 

Stolovi 

- Molim vas za precizniji opis mehanizama za podizanje i spuštanje stolova, kako 

izgledaju, kakva je noga , koja zavrsna obrada, da li je mehanizam mehanickog tipa ili 

elekricni, posto postoji razlicit cenovni rang istih? 

Odgovor: mehanizam je mehaničkog tipa sa ručicom koja se može koristiti za aktivno 

podizanje i spuštanje. Primer toga možete videti na sledećoj slici: 

 

 

Fiokar 

Molim vas da dostavite sliku ili crtezfiokara , obzirom na duzinu od 1200 cm? Da li je korpus u celosti 

sa gornjom pločom izradjen od univera d18 mm? Da li se svaka fioka zakljucava ponaosob? 



Odgovor: U pitanju je štamparska greška jer je dužina 120cm. Da, svaka fioka se zaključava, korpus je 

iverica d18cm, a front medijapan. Skica nije neophodna jer imate sve dimenzije! 

Radna ploča 

Da li podrazumeva samo isečenu I okantovanu ploču ili I montažu, okov, dodatna bušenja I obradu? 

Odgovor: Radna ploča ispod prozora podrazumeva okantovanu duplu debljinu iverice u traženim 

dimenzijama. Ova nabavka podrazumeva i ugradnju svih navedenih elemenata, tako da u cenu 

morate sve uključiti (montažu, bušenja, obradu i slično). Ovo se naravno odnosi na sve elemente 

nabavci! 

Radijator maske 

Molim Vas da dostavite sliku ili skicu radijator maski, I precizirate materijal? 

Molim Vas sliku illicrtez za masku za radijator cev? 

Odgovor: Dole je skica maske radijatora i cevi! Materijal je kako je i navedeno bela iverica d18cm. 

 

Opremanje kancelarije 2 

Molim vas da pojasnite material I debljinu za police?Da li su ledja od lesonita? 

Odgovor: za police se u potpunosti koristi medijapan d19cm, kao što je navedeno dimenzije su 

40x64x35, 135x39x35, 100x35x40 i 44x95x40cm. Dakle debljine su 35 i 40cm. 

Molim Vas za blizi opis ili crtez, skicu za plakare I radijator masku? Da li su izradjeni od univera 

korpusi plakara I gornja ploca? 

Odgovor: Plakar se radi, korpus iverica d18cm, a frontovi medijapan! Unutar zatvorenog dela se 

takođe nalaze pregrade od iverice. Svaki vidni deo se radi od medijapana. Dve maske radijatora se u 

potpunosti izrađuju od medijapana sa dimenzijama koje su navedene (na slici možete videti primer). 

Što se tiče plakara imate sve neophodne dimenzije i podatke koji su vam dovoljni za formiranje 

ponude. 

 



 

 

 

 

 

 

Maska radijatora 

 

 

 

 

1. POZICIJA BR.1: 

Molimo Vas da pojasnite iz koliko delova se sastoji plakar? 

Odgovor: Pogledajte skicu! Unutar zatvorenog dela se takođe nalaze pregrade od iverice. Svaki vidni 

deo se radi od medijapana. Što se tiče plakara imate sve neophodne dimenzije i podatke koji su vam 

dovoljni za formiranje ponude. 



 

Kakva je podela unutrašnjeg prostora – gde se nalaze police a gde fioke?  

Odgovor: Pogledajte odgovor na prethodno pitanje skicom. 

Koliko krila ima plakar? 

Odgovor: Pogledajte odgovor na prethodno pitanje sa skicom. 

Da li su pojedini frontovi farbani u belu a drugi u sivu boju?  

Odgovor: Da. Odnos bele i sive površine je 50/50%. 

Gde se postavlja šina za merdevine? 

Odgovor: Pogledajte odgovor na prethodno pitanje sa skicom. Šina za klizne merdevine treba da 

bude postavljena po celoj dužini ormana na telo istog. 

2. POZICIJA BR.2: 

Od kog materijala se izrađuju merdevine? Kakve točkide zahtevate? 

Odgovor: Merdevine su metalne.Kada je u pitanju izrada morate obezbediti adekvatnu šinu i točkide 

da bi mehanizam bio bezbedan za korišdenje. 

3. POZICIJA BR. 5: 

Da li je dužina fiokara 1200cm ili je greška u dokumentaciji? 

Odgovor: DA, u pitanju se štamparska greška. Dužina fiokara je 120cm! 

Da li je fiokar pokretan (na točkidima)? 

Odgovor: Fiokar nije pokretan 

Da li ukupno ima 12 fioka? 



Odgovor: Kao što je navedeno u nabavci, fiokar ima 6 fioka! 

4. POZICIJA BR.6: 

Da li je radna ploča ispod prozora kao kuhinjska radna ploča sa HPL folijom debljine 38mm ili mislite 

na običnu ivericu udvojenu, debljine 36mm? 

Odgovor: Radna ploča ispod prozora podrazumeva okantovanu duplu debljinu iverice u traženim 

dimenzijama. Nabavka podrazumeva i ugradnju svih navedenih elemenata, tako da u cenu morate 

sve uključiti (montažu, bušenja, obradu i slično). Ovo se naravno odnosi na sve elemente u nabavci! 

5. POZICIJA BR. 7,8, 13: 

Na koji način se kače maske za radijatore? 

Odgovor: Sve maske se kače na zid kancelarije. Pogledaj te skicu! 

 

Koja je dubina maske? 

Odgovor: Kao što je navedeno u ponudi, dubina maske je 40cm! 

Da li sadrži metalne delove (ventilacione rešetke)? 

Odgovor: Maska za radijatore ne sadrži ventilacione rešetke.  

Takođe, pojasnite način kačenja/postavljanja maske za cevi? 

Odgovor: Ovo je tehničko pitanje ugradnje. Sve maske se standardno kače na zid kancelarije gde se 

nalaze prozori i radijatori! 

6. POZICIJA BR. 10: 

Molimo Vas da pojasnite iz koliko delova se sastoji plakar? 

Odgovor: Pogledajte skicu! Unutar zatvorenog dela se takođe nalaze pregrade od iverice. Svaki vidni 

deo se radi od medijapana. Što se tiče plakara imate sve neophodne dimenzije i podatke koji su vam 

dovoljni za formiranje ponude. 



 

Kakva je podela unutrašnjeg prostora – gde se nalaze police a gde fioke? Koliko krila ima plakar? 

Odgovor: Pogledajte odgovor na prethodno pitanje sa skicom. 

Da li su pojedini frontovi farbani u belu a drugi u sivu boju? 

Odgovor: Ceo plakar je bele boje kao što je navedeno u ponudi! 

7. POZICIJA BR. 12: 

Da li je fiokar pokretan? 

Odgovor: Fiokar nije pokretan 

Da li se jednom bravicom zaključavaju svi frontovi? 

Odgovor: Da, sve fioke se zaključavaju sa bravicom 

8. POZICIJA BR. 14: 

Na koji način da upišemo cenu za police kad su sve različitih dimenzija? Molimo Vas pojasnite šta je 

širina/dubina/visina od naznačenih dimenzija. Da li se izrađuju od iverice? 

Odgovor: Treba upisati ukupnu cenu za sve 4 police! Za police se u potpunosti koristi medijapan 

d19cm, kao što je navedeno dimenzije su 40x64x35, 135x39x35, 100x35x40 i 44x95x40cm. Dakle, 

dimenzije su poređane kao širina, visina i dubina! 

Da li su otvorenog tipa ili imaju front? 

Odgovor: polica 40x64x35 je zatvorenog tipa, polica 135x39x35 je otvorenog tipa, police 100x35x40 i 

44x95x40 su zatvorenog tipa  



Od čega je izrađena poleđina?  

Odgovor: Sve površine su od medijapana! 

Da li su zidne ili stojede? 

Odgovor: U pitanju su zidne police! 

 

 

 

 Хвала на разумевању,  

                                             

                                                                                                  Служба за јавне набавке 


